i

VENETO

100 Misti

3a giornata attivita esordienti PD-RO
RISULTATI

Cittadella, Domenica 22/12/2002 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2
3° 6
4° 5
5° 4

- 1
1° 4
2° 2
3° 5
4° 1
5° 3
6° 6
1° 4
2° 3
3° 2
4° 1
5° 5
6° 6
1° 3
2° 2
3° 1
4° 6
5° 4
6° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

ALFANO FRANCESCA
DORO IRENE
CHIEREGATO FRANCESCA
BENASCIUTTI SOFIA
PAGANOTTO ALICE
BERETTA RACHELE

MENZATO LAURA

ALFANO SARA

DELLA BELLA CASSANDRA
MENZATO FRANCESCA
MARCHETTI STEFANIA
RAPESI SILVIA

BARIN LAURA

FAVARO CHIARA
PEZZATO AGLAIA
TONIOLO CLAUDIA
CAPPELLOTTO STESY
CANAZZA ALESSANDRA

GIAGIO SILVIA
AGUGIARO FEDERICA
RADIN ARIANNA
RANZATO ALESSIA
MOMETTO SERENA
GALENDA MARTA

Serie

Anno

1994
1994
1993
1993
1994
1993

1993
1994
1993
1993
1993
1994

1993
1993
1994
1993
1993
1993

1993
1993
1993
1993
1993
1993

A.S.D.
A.S.D.

Foglion. 1
09/11/2013

Cat.: Esordienti B F

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D.

NUOTO VIGONZA

TEAM EUGANEO
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTO VIGONZA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTO VIGONZA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA

TEAM EUGANEO

A.S.D.
S.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
S.S.D.
A.S.D.

NUOTO VIGONZA
GABBIANO S.R.L.
CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTO VIGONZA
GABBIANO S.R.L.
NUOTO VIGONZA

Tempo

01:39.3
01:42.8
01:47.3
01:53.2
01:53.9
ASS

01:39.2
01:39.4
01:40.0
01:40.7
01:41.0
01:43.8

01:32.8
01:34.9
01:35.2
01:36.2
01:38.1
01:44.6

01:28.2
01:31.9
01:32.4
01:33.2
01:35.3
01:35.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

